
SAUGIAI PRISIJUNKITE IR ĮGYVENDINKITE 
SKAITMENINES PERMAINAS
PAŽANGIOSIOS NUSKAITYMO TECHNOLOGIJOS IR IŠMANIOJI PROGRAMINĖ ĮRANGA VEIKIA IŠVIEN

„imageRUNNER ADVANCE DX C259/C359“ serija

DEBESIJOS RYŠYS

TVARUMAS

„Canon imageRUNNER ADVANCE DX“ išmanūs daugiafunkciai įrenginiai sukurti taip, kad padėtų sumažinti eksploatacines 
išlaidas naudojant technologijas, mažinančias sąnaudinių medžiagų ir energijos suvartojimą. „Canon imageRUNNER 
ADVANCE“ DNR apima moderniausią technologiją ir programinę įrangą, kad būtų galima skaitmenizuoti, automatizuoti ir 
optimizuoti į turinį orientuotus darbo procesus.

„Canon imageRUNNER ADVANCE DX C259/C359“ serija pasižymi išmaniais ir saugiais A4 formato spalviniais 
daugiafunkciais įrenginiais, kurie maksimaliai padidina efektyvumą ir užtikrina 360 ° dokumentų, įrenginių ir tinklų saugumą. 
Kompaktiška konstrukcija padeda sutaupyti vietos biure ir naudoti konfigūracijas, kurios nesumenkina „Canon“ nuskaitymo 
technologijų, užtikrinančių didelį nuskaitymo greitį ir tikslumą aukštos kokybės vaizdo apdorojimui. Įdiegtoje programinėje 
įrangoje „uniFLOW Online Express“ (uFOE) naudojama debesijos galia, kuria centralizuojamas įrenginių valdymas ir 
sudaromos sąlygos dirbti su dokumentais debesyje.

PRODUKTYVUMAS PASLAUGOS

SAUGUMAS



„imageRUNNER ADVANCE DX C259/C359“ serija
  DEBESIJOS RYŠYS 

• Debesijos pagrindu veikianti standartinė programinė įranga 
„uniFLOW Online Express“ (uFOE) siūlo vieną integruotą 
sprendimą, padidinsiantį įrenginio saugumą ir supaprastinsiantį 
spausdinimo valdymą 

• Saugiai nuskaitykite ir spausdinkite dokumentus iš bet kurios 
vietos, pasitelkę patobulintą debesijos ryšį

• Daugkartiniai spausdinimo formatai leidžia lengvai pasiekti 
debesyje esančius dokumentus

• „Canon“ MEAP platforma optimizuoja procesus, 
integruodama įvairius galingus dokumentų fiksavimo ir 
išvesties valdymo sprendimus, pvz., „uniFLOW Online“* 

• Įrenginyje įdiegtos tokios programos kaip „AirPrint“, „Mopria“, 
„Universal Print by Microsoft“ ir programėlė „Canon PRINT 
Business“

  SAUGUMAS

• Funkcija „Verify System at Start-up“, palaikanti platformos 
aparatinės įrangos atkuriamumą (NIST SP800-193) ir 
automatinį atkūrimą, SIEM palaikymas ir „McAfee“ integruota 
valdymo programinė įranga analizuoja įrenginį realiuoju laiku, 
kad aptiktų ir apsaugotų nuo išorinių atakų

• Standartiškai pateikiamas TPM 2.0 (patikimos platformos 
modulis) saugo šifravimo raktus, pvz., slaptažodžius

• Nustatykite įrenginio autentifikavimą, dviejų dalių 
autentifikavimą ir įrenginio funkcijų apribojimus įrenginio ir 
debesijos saugumo priemonėms

• Šifruotoji SSD saugykla išplečia duomenų apsaugą. Be to, ji 
yra atsparesnė vibracijai ir smūgiams. Taip užtikrinamas 
didesnis patikimumas

• Atnaujinkite į „uniFLOW Online“*, kad galėtumėte saugiau 
spausdinti, spausdinti iš mobiliųjų įrenginių ir naudoti svečių 
spausdinimo funkciją spausdinant iš bet kurio įrenginio.

• Duomenų saugumas visame tinke užtikrinamas naudojant 
„IPSec“, prievadų filtravimo galimybes ir TLS 1.3 ir WPA3 
technologijas

• Dar labiau padidinkite saugumą naudodami lengvai 
programuojamą „Security Navigator“ arba leiskite „Canon“ 
ekspertams sukurti geriausią sprendimą jūsų verslo aplinkai

  PRODUKTYVUMAS 

• Spausdinkite ir nuskaitykite iki 35 psl./min. ir 190 vaizd./min.
• Automatiškai pildykite dokumentus naudodami „uniFLOW 

Online“ debesyje veikiančią „Filing Assist“ programą*
• Sumažinkite rūpesčius dėl fizinio prietaiso veikimo, 

nepakenkdami naudotojo patirčiai, naudodami pasirinktinę 
antimikrobinę plėvelę ant visų įprastų jutiklinių taškų

• Efektyviai skaitmeninkite dokumentus naudodami vieno mygtuko 
darbo eigą ir sparčiųjų klavišų mygtukus pradžios ekrane

• Dirbkite lanksčiau hibridiniu būdu ir sumažinkite sąveiką su 
įrenginiu nepertraukiamai valdydami jį per programėlę 
„Canon PRINT Business“

• Padidinkite našumą, susegdami iki 50 lapų su papildomu greituoju 
segikliu, kuris yra pakankamai mažas, kad tilptų ant įrenginių ar 
stalų bet kurioje biuro, namų ar bendroje darbo erdvėje

  TVARUMAS 
 

  Ekonominio veiklos atkūrimo režimas sumažina energijos 
vartojimą ir taupo elektrą bei eksploatavimo išlaidas
  Redaguokite spausdinimo įrenginio nustatymus, kad 
užtikrintumėte tikslius nuskaitymo rezultatus
 Tylus veikimas ir mažesnis atsitrenkimo į popierių keliamas 
triukšmas nuskaitant galimas naudojant pažangiąsias 
technologijas, pvz., skaitmeninę registraciją ir sklandžią 
automatinio dokumentų tiektuvo vidinę konstrukciją
  Automatizuoti ir suskaitmeninti procesai sumažina popieriaus 
naudojimą, todėl biure galima apsieiti be popieriaus
  Sumažinkite atliekų kiekį naudodami kokybišką nuskaitymą, 
įskaitant skaitmeninį pakreipimą ir pažangųjį nuo ištepimo 
apsaugotą stiklą

  PASLAUGOS

• Sutaupykite išlaidų ir pailginkite įrenginio veikimo trukmę, 
naudodami naujoviškus dažnai keičiamų aparatinės įrangos 
komponentų atnaujinimus, kurie yra mūsų tobulinamo 
„imageRUNNER ADVANCE DX“ portfelio dalis

• Sumažinkite meistrų vizitų skaičių, greitai, saugiai ir tiksliai 
pakeisdami eksploatacines dalis

• Ilgaamžės dalys keičiamos rečiau, o be varžtų tvirtinamos 
detalės pakeičiamos greičiau ir efektyviau

PASTABA. Tam tikros funkcijos įjungiamos tik kartu naudojant „iR ADV DX“ ir „uniFLOW Online“.

*„uniFLOW Online“ galima naudoti kaip įrenginio debesijos paslaugų prenumeratą spausdinamiems ir nuskaitomiems dokumentams valdyti. Atsižvelgdami į verslo poreikius, naudotojai gali pereiti į aukštesnį lygį įsigydami „uniFLOW 
Online“ ir gauti dar daugiau privalumų, įskaitant: didesnį saugumą naudojant naudotojo autentifikavimo būdus suasmenintus darbo srautus produktyvumui padidinti mažiau atliekų paleidžiant užduotis įrenginyje intuityvią debesijos 
valdymo sritį, kad būtų galima pasinaudoti realiojo laiko duomenimis didesnę prieigos ir naudojimo kontrolę spausdinimo išlaidoms sumažinti
 

• Patobulintas debesijos ryšys suteikia galimybę bendrai dirbti 
su dokumentais iš bet kurios vietos, naudojant daugkartinius 
formatus, palengvinančius darbą

• Tikslų, labai greitą nuskaitymą palengvina novatoriškas „Canon“ 
popieriaus tiekimo mechanizmas ir ištepimui atsparus stiklas

• Efektyvus darbo srautų automatizavimas reiškia, kad dokumentai 
intuityviai nuskaitomi, ieškomi ir saugomi naudojant programas, 
įskaitant „OneDrive“, „SharePoint“, CONCUR ir „Dropbox“

• Sistemos patvirtinimas paleidžiant, programinė įranga 
„McAfee Embedded Control“ kartu su kitomis saugumo 
funkcijomis užtikrina visišką ramybę ir 360° apsaugą, 
apimančią dokumentą, tinklą ir įrenginį

• Supaprastintas spausdinimo valdymas aktyvina centralizuotai 
valdomas spausdinimo nuostatas ir įrenginio naudojimo analizę, 
teikiamą naudojant „uniFLOW Online Express“(„uFOE“)

• Tylus automatinio duomenų tiektuvo veikimas, mažos 
energijos sąnaudos ir mažesnis išmetamų teršalų kiekis, todėl 
daromas mažesnis poveikis aplinkai

• Sklandžiai įrenkite visų dydžių biuruose, pasirinkę vietą taupantį 
stalinio arba ant grindų pastatomo įrenginio konstrukciją

FAKTAI TRUMPAI
• Formatas: spalvinis A4
• Popieriaus tiekimo talpykla (didž.): 2 300 lapų
• Įšilimo laikas: 4 sekundės arba mažiau 
• Apipavidalinimo galimybės: gretinimas, 

grupavimas, poslinkis*, susegimas*  
(* tik modeliuose su apipavidalintuvu.

• Palaikomų failų tipai: PDF, EPS, TIFF, JPEG ir XPS

• Spausdinimo greitis: 25–35 psl./min. (A4)
• Nuskaitymo sparta: 190 vaizd./min. (A4)

• Spausdintuvo kalbos: UFRII, PCL6, „Adobe 
PostScript 3™“ 

• Spausdinimo raiška: 1200x1200

VISIEMS IŠŠŪKIAMS PRITAIKYTI SPRENDIMAI

„Canon“ skaitmeninės transformacijos paslaugos apjungia mūsų pirmaujančią aparatinę ir programinę įrangą į integruotą technologijų ekosistemą, sukurtą 
jūsų transformacijos kelionei palengvinti. Šis pasiūlymas apima spausdinimo valdymo paslaugų ir bendradarbiavimo darbo vietoje sprendimus, kad 
galėtumėte matyti ir kontroliuoti visą savo dokumentų gyvavimo ciklą.

SPAUSDINIMO PASLAUGŲ 
VALDYMAS

BENDRADARBIAVIMAS  
DARBO ERDVĖJE

DEBESIJOJE 
VEIKIANTYS 
ĮRENGINIAI

Patobulintos paslaugos

Pagrindinės paslaugos Pažangūs fiksavimo sprendimai

Procesų automatizavimo sprendimai

Jungiamumo su debesija sprendimai

„Canon Inc.“ 
Canon.com

„Canon Europe“ 
canon-europe.com

Lithuanian edition 
© „Canon Europa N.V.“, 2023 m.


